
"VRAPI-TRANS" Shpk 

Ortaku I vetem 

Vendim 

Sot me date 10/12/2022 pasi mora ne shqyrtim bilancin perfundimtare ne momentin e mbylljes se likuidimit te 
pergatitur nga likuidatori I shoqersie "VRAPI-TRANS" Shpk si dhe raportin e likuidimit te shoqerise vendosa: 

);> Miratimin e bilancit perfundimtare ne momentin e mbylljes se likuidimit si dhe raportin e likuidimit te 
shoqerise "VRAPI-TRANS " Shpk te pergatitur nga likuidatori i shoqeris Z.Ramadan Vrapi. 

Per kryerjen e procedurave te mbylljes se likuidimit ngakohet likuidatori I shoqerise. 

Ortaku I vetem I shoqerise 



Zoteri: 

RAPORT I LIKUIDIMIT TE SHOQERISE TREGTARE 

"VRAPI-TRANS"SHPK 

DREJTUAR ORTAKUT TE VETEM Z.LEONAT VRAPI 

I caktuar me cilesine e likuidatorit me vendim NR 1 date 04/04/2022 te ortakut te vetem nga 
data 04/04/2022 e ne vazhdim ,kam ushtruar funksionet e nevojshme qe me jep statusi I 
shoqerise,akti I themelimit dhe ligji per "Per Shoqerit tregtare" per likuidimin e kesaj shoqerie. 

Me date 04/04/2022 kam marre ne dorezim nga administratori I meparshem Zj.Silvana Vrapi 
vlerat pasurore dhe dokumentat e Shoqerise si me poshte: 

AKTIVET 



Periudha 

Nr AKTIVET Raportuese 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 110,000 

1 Aktivet monetare 110,000 

> Banka 

> Ark a 110,000 

2 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 0 

> Kerl<esa te arl<etushme 0 

> Te tjera te arl<etushme 0 

> lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi 

> 

3 lnventari 0 

> Lendet e para 

> Prodhim ne proces 

> Produkte te gatshme 

> Mallra per rishitje 0 

> Parapagesa per furnizime 

> 

> 

II AKTIV ET A F AT G JATA 0 

4 Aktive afatgjata materiale 0 

> Taka 

> Ndertesa 0 

> Makinen dhe paisje -

> Aktive tjera afat gjata materiale 0 

5 Aktive te tjera afatgjata 0 

Totali Aktiveve 110,000 

PAS I VET 



Periudha 

Nr PASIVET DHE KAPITALI Raportuese 

I PAS I VE T AFATSHKURTRA 110,000 

1 Huamarjet 0 

> Overdraftet bankare 

> Huamarrje afat shkuatra 

2 Detyrimet tregetare 11 0,000 

> Te pagueshme ndaj fumitoreve 0 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 10,000 

> Detyrime tatimore per TAP-in 0 

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 

> Debitore dhe Kreditore te ljere 0 

> Parapagimet e arketuara 100,000 

> 

II PA S I V ET AFATGJATA 0 

1 Huat afatgjata 

> 

2 Te tjera afatgjata 

> 

Ill KAPITALI 0 

1 Kapitali i Pronarit 100,000 

2 Terheqjet e pronarit 100,000 

3 Rezervat 0 

4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 

Totali Pasiveve 110,000 

Gjate periudhes se likuidimit shoqeria I ka shlyer te gjitha detyrimet ndaj DRT Berat 
detyrime sigurime shoqerore ne shumen 10,000 leke. Gjate periudhes se likuidimit nuk ka pasur 
pretendime te tjera nga te tretet.Ne perfundim te periudhes se likuidimit aktivi dhe pasivi I 
bilancit rezulton me zero. 



AKTIVET 

Nr AKTIVET 
Periudha 

Raportuese 
I IAKTIVET AFATSHKURTRA 0 

1 Aktivet monetare 0 

> Bank a 0 

> Ark a 0 

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 

> Kerkesa te arketushme 0 

> Te tjera te arketushme 0 

> lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0 

> 0 

3 lnventari 0 

> Lendet e para 0 

> Prodhim ne proces 0 

> Produkte te gatshme 0 

> Mallra per rishitje 0 

> Parapagesa per furniz im e 0 

> 0 

> 0 

II IAKTIVET AFATGJATA 0 

4 Aktive afatgjata materiale 0 

> Taka 0 

> Ndertesa 0 

> Makineri dhe paisje 0 

> Aktive tjera a fat gjata materiale 0 

5 Aktive te tjera afatgjata 0 

I Total• Akt1veve 0 



PAS I VET 

Periudha 
Nr PASIVET DHE KAPITALI 

Raportuese 

I IPASIVET AFATSHKURTRA 0 

1 Huamarjet 0 

> Overdraftet bankare 0 

> Huamarrje afat shkuatra 0 

2 Detyrimet tregetare 0 

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 

> Detyrime perSigurime Shoq.Sh end. 0 

> Detyrime tatimore per TAP-in 0 

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 

> Deb itore dhe Kreditore te tjere 0 

> Parapagimet e arketuara 0 

> 

II I PASIVET AFATG..JATA 0 

1 Huat afatgjata 0 

> 0 

2 Te tjera afatgjata 0 

> 0 

Ill IKAPITALI 0 

1 Kapitali i Pronarit 0 

2 Rezervat 0 

3 Fitimi (Humbja) e vi tit financiar 0 

I To tali Pasiveve 0 



Me aprovimin e ketij raporti likuidimi shoqeria konsiderohet e likuiduar dhe detyra ime si 
likuidator e perfunduar. 

Berat me 10.12.2022 

Likuidator 

Kontabel I miratuar 

Ramadan Vrapi 

KONTABH I M I RATUAR 
RAMADAN VRAP I 

NIPT K-72823005-


